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
46 Osiedle Pod Dębem (ul. Komuny Paryskiej) zrealizowana 53–118 6050–6950 Inter-Bud 39
47 Osiedle Bobrzyńskiego (ul. Kobierzyńska) II kw. 2017 38–114 6400–7000 Inter-Bud 39
48 Osiedle Europejskie (ul. Czerwone Maki/ ul. Bunscha) zrealizowana 41–81 b.d. Novo Maar 62
49 Osiedle Piltza (ul. Piltza) II kw. 2017 29–81 b.d. KG Group 8
50 Słoneczny Zakątek (ul. Bułgarska) zrealizowana 40–83 5950–7500 WAKO 50
51 Wilga Park (ul. Kobierzyńska) zrealizowana 51–118 6900–9150 WAKO 50
52 Zachodnia Zalesie (ul. Zachodnia) zrealizowana 25–71 b.d. Hartbex 49

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
53 Bochenka Budynek „C” (ul. Bochenka 24) zrealizowana 34–52 5100–5590 Krakoin 51
54 Enklawa Rodzinna (ul. Kordiana) IV kw. 2018 29–79 b.d. Start 45
55 Halszki 28 A (ul. Halszki 28 A) zrealizowana 30–78 4999–6800 Wawel Service 48
56 Osiedle Dobra Forma (ul. Bochenka) II kw. 2017 31–81 od 4990 Cracovia Property 9
57 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 29–79 5700–7900 Start 45
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Bieńczyce 		  Średnia cena: 5557 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
74 Osiedle Na Lotnisku 1 (ul. Broniewskiego/Urbanowicza) IV kw. 2017 30–109 5400–6500 Acatom 61

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 7

Lekarze rodzinni: 5

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 20

Mistrzejowice 		  Średnia cena: 5715 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

70 Bohomolca/Jancarza (os. Oświecenia 58) zrealizowana 46–82 5400–5700 Dom-Bud M. Szaflarski 46

71 Piasta Kołodzieja (os. Piastów) bud. C – kwiecień 2017, 
bud. D – grudzień 2017 29–64 4990–5450 Dom-Bud M. Szaflarski 46

72 Piasta Park (ul. Piasta Kołodzieja) III kw. 2017 28–66 4400–7000 Wawel Service 48
73 Piasta Towers (ul. Piasta Kołodzieja) IV kw. 2017 48–51 4700–5500 Inter-Bud 39

Przedszkola: 14

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 4 Linie tramwajowe: 6

Linie autobusowe: 19

Swoszowice 		  Średnia cena: 5302 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

67 City View (ul. Orszańska) II kw. 2017 110 3696–3316 MWM 9
68 ul. Krygowskiego III kw. 2018 42–67 4599–7500 Wawel Service 48
69 Osiedle Kwitnących Wiśni (ul. Ciołkosza) IV kw. 2017 57–94 6365 Awim 9

Przedszkola: 14 Szkoły podstawowe: 6 Lekarze rodzinni: 2

Liczba ludności: 
	 • Bibice 2981 • Masłomiąca 715 • Modlniczka 182 • Niepołomice 10 904   

• Więckowice 592 • Wieliczka 20988  • Zabierzów ok. 6000  • Zielonki 4423
Odległość od centrum Krakowa: 
	 • Bibice 10 km • Masłomiąca 13,5 km • Modlniczka 11,2 km • Niepołomice 25,9 km  

• Więckowice 17,7 km • Wieliczka 15 km • Zabierzów 13,8 km  • Zielonki 7,6 km
Linie aglomeracyjne: 
	 • Bibice 5 • Masłomiąca 1 • Modlniczka 4 • Niepołomice 3  

• Więckowice 1 • Wieliczka 5 • Zabierzów 6  • Zielonki 4

Nowa Huta 		  Średnia cena: 5506 zł/mkw. 

Okolice Krakowa		

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.
75 os. Szklane Domy (os. Szklane Domy 2A) zrealizowana 33–59 5500–6300 Proins 44

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

76 Apartamenty przy Granicznej zrealizowany 81 b.d. Metro Invest 57
77 Dom Dla Każdego (Michałowice) zrealizowana 102 4449–6372 Wawel Service 48
78 Domy w Zielonej Dolinie w Giebułtowie III/IV kw. 2017 181 b.d. Metro Invest 57
79 Modern Residence (Bolechowice) IV kw. 2017 174 b.d. Excellent Development 9
80 Osiedle Klonowe 11 (Wieliczka, ul. Zbożowa) III kw. 2017 65–68 od 3667 Savan Investments 56
81 Osiedle Lawendowa 3 (Zielonki, ul. Na Piaski/ ul. Lawendowa) zrealizowana 82 5478 Maxus 9, 54
82 Prestige City (Skawina, ul. Graniczna/ ul. Leśna) IV kw. 2017 58–63 4700–5500 Techniq 8
83 Ściejowice II kw. 2017 187 3418 Xavvax 61

Przedszkola: 30

Szkoły podstawowe: 14

Lekarze rodzinni: 10

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 7+1 nocna

Linie autobusowe: 19
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ul. Wrocławska 80, 30-017 Kraków
Tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33

biuro@tetnowski.pl, www.tetnowski.pl

NOWA INWESTYCJA 

WWW.PRADNICKA65.PL
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®

28 lat na rynku

ZŁOTY CERTYFIKAT

Złoty Laur Małopolski

OFERTY SPRZEDAŻY

KRAKÓW | nOWY BIEŻAnÓW | UL. MAŁA GÓRA

KRAKÓW | KLInY | UL. BPA A. MAŁYSIAKA 

nAJnOWSZA InWESTYCJA

WSZYSTKIE MIESZKANIA PARTER 
oRAZ I PIĘTRo

Z doPłATą MdM - 2018 R.

KRAKÓW | nOWA HUTA | OS. SZKLAnE DOMY

l dostępne metraże mieszkań:
   od 42 m2 do 70 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren ogrodzony i monitorowany

l dostępne metraże mieszkań: od 23 m2 do 90 m2

l podziemne miejsca garażowe i komórki lokatorskie
l teren monitorowany

l dostępne metraże mieszkań:
   od 33 m2 do 59 m2

l podziemne miejsca garażowe
l teren monitorowany

Mieszkania

Mieszkania

Mieszkania

INFoRMACJE I SPRZEdAŻ: 30-544 KRAKÓW, ul. WAPIENNA 2, telefony: 12 656 01 17 lub 12 656 62 08
e-mail: nieruchomosci@proins.pl, www.proins.pl 

GoToWE do odBIoRU

WSZYSTKIE MIESZKANIA PARTER 
oRAZ I PIĘTRo

Z doPłATą MdM - 2018 R.
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1900 oddanych mieszkań 16 lat na rynku certyfikat ISO 9001

    Postaw
na jakość

Grupa KRAKOIN 31-126 Kraków, ul. Czarnowiejska 9
tel. 12 421 37 37, 12 423 03 29        biuro@krakoin.com.pl  www.krakoin.com.pl

PIASKI NOWE
ul. Bochenka

PRĄDNIK CZERWONY
ul. Reduta

od 5100 zł/m2

wygodna komunikacja (szybki tramwaj)

Zakończenie budowy:
III kwartał 2017

od 5100 zł/m2

rachunek powierniczy

Mieszkania
gotowe do odbioru

MdM

MdM
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tel. 12 359 84 94
wiarygodny-deweloper.pl

Inteligentne osiedle

Gotowe
mieszkania
z miejscem postojowym

w garażu podziemnym
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W i e l i c z k a ,  u l .  Z b o ż o w a

OSIEDLE KLONOWE 11

MIESZKANIA TRZYPOKOJOWE
65 m2 i 68 m2

ceny od 249.500 zł brutto

+48 723-33-00-33
savan@savan.com.pl

MDM
www.osiedleklonowe.pl

Mieszkanie dla Młodych
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Apartamenty przy Granicznej

Domy
w Zielonej Dolinie w Giebułtowie

kom. 509 667 843
e-mail: k_nycz@interia.pl www.metro-invest.pl 

W ofercie mieszkania na piętrze (81 m2)
+ strych o pow. ok 25 m2

W cenie zawarty jest indywidualny (wybrany przez 
Klientów) projekt mieszkania. 

MieszMieszkanie składa się z:  2 lub 3 sypialnie, kuchnia, 
pokój dzienny lub pokój  dzienny z aneksem kuchen-
nym, łazienka, toaleta, hol - 2 balkony o pow.  ok 12 m2

Każde z mieszkań posiada 2 bezpłatne miejsca
postojowe.

Oferowane domy posiadają niebanalną architekturę 
połączoną z funkcjonalnością i komfortem
codziennego użytkowania. 

Powierzchnia uż. 181 m2 / cał. 342 m2, działka 8 ar.
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od 4.207 zł/m2 

AGATOWA - Osiedle Złocień
Kontakt:
ul. Opalowa 2, Kraków
tel.:12 653 93 33

www.sniezka.krakow.pl

MdM
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BIURO SPRZEDAŻY:
XAVVAX Sp z o.o.

Prosimy o kontakt telefoniczny
+48 500 440 557

www.xavvax.pl

KOMFORTOWE DOMY BLISKO NATURY
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reklama

ZNAJDZIESZ MIESZKANIE
Z nami

!!!

www.krn.pl
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reklama

ANWA TOYOTA AL POKOJU
tel. 12 297 26 92 7 dni w tygodniu www.anwa.eu
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rynek 
komercyjny



70 Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 03/2017

BIUROWCE

Chillout w specjalnej strefie

Firmy, aranżując swoje siedziby, coraz częściej tworzą 
specjalne strefy, w których pracownik może odpocząć. Czy 
warto tworzyć takie miejsca i skąd wzięła się ich popularność?

Obecnie zdobycie i utrzymanie dobrych specjalistów to nie lada 
wyzwanie dla pracodawcy. A  koszty rotacji i  szkolenia nowych 
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

DĘBNIKI

2 1600 ul. Zamkowa 50,0 3/3 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Pułaskiego 51,0 3/4 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 1800 ul. Lipińskiego 60,0 2/6 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

ŁAGIEWNIKI

3 2500 ul. Jugowicka 62,0 2/2 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

SWOSZOWICE

2 2000 ul. Tochowicza 55,0 2/2 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

3 1900 ul. Mieczykowa 68,0 1/3 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

4 2350 ul. Dębskiego 63,0 2/3 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

4 2450 ul. Dębskiego 63,0 2/3 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

PODGÓRZE

1 1000 ul. Łużycka 34,0 0/10 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1400 ul. Wysłouchów 52,0 2 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1400 ul. Krzywda 48,0 1/3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1450 ul. Bochenka 35,0 9/10 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

2 1600 ul. Monterska 50,0 0 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1650 ul. Mitery 50,0 1/3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1700 ul. Lipska 53,0 2/4 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Klonowica 47,0 2/4 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

2 1800 ul. Rydlówka 39,5 3/4 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – MIESZKANIA 
Liczba 
pokoi

Cena 
(zł) Nazwa ulicy Pow. 

(m2) Piętro  Tel. Nazwa biura 

3 1500 ul. Białoruska 55,0 6/10 512 536 778 Agencja Bracia Sadurscy

3 1800 ul. Włoska 52,1 1/5 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 1900 ul. Wielicka 64,0 6/10 518 706 518 Agencja Bracia Sadurscy

3 2000 ul. Turka 65,0 3/3 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – DOMY 

Cena Miejscowość,  
nazwa ulicy Rodzaj Stan Pow. 

(a) Tel. Nazwa biura

4000 Kraków, ul. Małka 430,0 do zamieszk. 15,0 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

7000 Kraków, ul. Ładna 200,0 do zamieszk. 4,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

7500 Kraków, ul. Emaus 300,0 do zamieszk. 798 352 683 Agencja Bracia Sadurscy

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Cena Nazwa ulicy Rodzaj lokalu Pow.  
(m2) Tel. Nazwa biura 

1100 Kraków, ul. Nowowiejska biur., handl., 
usług. 27,8 502 104 545 Agencja Bracia Sadurscy

1150 Kraków, ul. Helclów biur. 25,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1500 Kraków biur. 9,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

1500
Kraków,  
ul. Kraszewskiego

biur. 49,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

2320 Brzezie,

biur., handl., 
usług., 

magazyn., 
produkc.

154,7 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

2470 Kraków, Racławicka biur., handl., 
usług. 38,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

2600 Kraków, ul. Konarskiego biur., handl., 
usług. 77,0 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

2800
Kraków,  
ul. Białoprądnicka

biur., handl., 
usług. 106,0 572 985 869 Agencja Bracia Sadurscy

3000 Kraków, ul. Lea biur., handl. 90,0 518 706 538 Agencja Bracia Sadurscy

3400
Kraków,  
rej. ul. Wadowickiej

biur., handl., 
usług. 73,9 515 634 552 Agencja Bracia Sadurscy

4632 Kraków, ul. Lubelska biur., handl., 
usług. 71,3 510 087 993 Agencja Bracia Sadurscy

4860 Kraków, ul. Bronowicka biur., handl., 
usług. 108,0 518 810 080 Agencja Bracia Sadurscy

5500 Kraków, ul. Lubicz biur., usług. 160,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

7400 Kraków, ul. Nadwiślańska biur., handl., 
usług. 147,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

8000 Kraków, ul. Piastowska biur., handl., 
usług. 100,0 507 894 500 Agencja Bracia Sadurscy

9000 Kraków biur., handl., 
usług. 130,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy
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OGŁOSZENIA DROBNE

SPRZEDAŻ – MIESZKANIA

Kraków, Bieńczyce
43,27 m2, 2-pokojowe, II piętro. Mieszkanie na 
os. Jagiellońskim, blok w  zewnętrznym pasie 
osiedla. Duży salon, niewielka sypialnia, ustawna 
kuchnia, łazienka. Do mieszkania przynależy 
obszerna piwnica i balkon. Liczne darmowe miej-
sca parkingowe, blisko przystanki tramwajowe 
i autobusowe. Oferujemy pomoc w załatwieniu 
spraw formalnych, łącznie z podpisaniem umo-
wy u notariusza. Przy bezpośredniej sprzedaży 
możliwość negocjacji ceny.

Cena 225.000 zł
Tel: 786-867-584

e-mail: grimbo1@wp.pl

Kraków, ul. Bosaków
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